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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Lehrenband Boxen INOX L2500mm B50mm rostfrei SO,2mm

-

od €22.61*

Prices incl. VAT plus shipping costs

METALL- FOL

Stahl, nichtrost,

end 18 Cr g N;
Art nr.: 315310,20

gratfreie Kanten, Starkenangabe auf dem Band, in
regelmaBigen Abstanden markiert

Lieferumfang:
Lehrenband und Kunststoffbox

Properties

Einsatz: Justieren, Ausrichten, Ausgleichen, Unterlegen,
' Anpassen, Einrichten, Nachstellen

L (mm): 2500

Variants

Code Starke (mm) B (mm) Material PU Price/PU

315450,01 0,01 150 Messing 1 piece €77.23

315410,01 0,01 150 INOX 1 piece €169.93

315310,01 0,01 50 INOX 1 Stick €61.88

315220,01 0,01 25 INOX 1 piece €57.60

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Page 2 | EYLSHOP

Code
315310,015
315220,015
315310,02
315220,02
315410,02
315450,02
315230,025
315310,025
315410,025
315220,025
315220,03
315310,03
315450,03
315410,03
315450,04
315220,04
315310,04
315410,04
315450,05
315230,05
315410,05
315310,05
315220,05
315450,06
315220,06
315310,06
315410,06
315310,07
315410,07
315220,07
315450,07
315230,075
315220,075
315410,075

Starke (mm)
0,015
0,015
0,02
0,02
0,02
0,02
0,025
0,025
0,025
0,025
0,03
0,03
0,03
0,03
0,04
0,04
0,04
0,04
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,06
0,06
0,06
0,06
0,07
0,07
0,07
0,07
0,075
0,075
0,075

B (mm)
50
25
50
25
150
150
150
50
150
25
25
50
150
150
150
25
50
150
150
150
150
50
25
150
25
50
150
50
150
25
150
150
25
150

Material
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
Messing
steel
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
Messing
INOX
Messing
INOX
INOX
INOX
Messing
steel
INOX
INOX
INOX
Messing
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
Messing
steel
INOX
INOX

PU

1 piece
1 piece
1 Stiick
1 piece
1 piece
1 Stiick
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stick
1 piece
1 Stiick
1 Stick
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Price/PU
€61.88
€57.60
€38.44
€33.68
€112.46
€53.55
€37.72
€32.13
£€56.64
€27.61
€16.18
€24.40
€34.75
€53.43
€34.75
€15.83
€24.16
€50.58
€34.75
€23.44
€46.65
€23.68
€15.11
€38.68
€11.90
€18.56
€45.93
€18.56
€45.93
€11.90
£€38.68
€23.44
€11.90
€45.93
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Code
315310,075
315450,08
315310,08
315220,08
315410,08
315310,09
315410,09
315450,09
315220,09
315450,10
315410,10
315220,10
315230,10
315310,10
315220,12
315310,12
315410,12
315450,15
315230,15
315310,15
315410,15
315220,15
315410,18
315220,18
315310,18
315230,20
315450,20
315220,20
315310,20
315410,20
315220,22
315230,25
315450,25
315410,25

Starke (mm)
0,075
0,08
0,08
0,08
0,08
0,09
0,09
0,09
0,09
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,12
0,12
0,12
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,18
0,18
0,18
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,22
0,25
0,25
0,25

B (mm)
50
150
50
25
150
50
150
150
25
150
150
25
150
50
25
50
150
150
150
50
150
25
150
25
50
150
150
25
50
150
25
150
150
150

Material
INOX
Messing
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
Messing
INOX
Messing
INOX
INOX
steel
INOX
INOX
INOX
INOX
Messing
steel
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
steel
Messing
INOX
INOX
INOX
INOX
steel
Messing

INOX

PU

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stuck
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stiick
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stiick
1 piece
1 Stick
1 Stiick
1 piece
1 piece
1 Stiick

1 piece

Price/PU
€18.56
€43.44
€18.68
€12.02
€46.29
€18.92
€47.84
€43.44
€12.14
€43.44
€47.84
€12.14
€22.85
€18.92
€12.50
€19.28
€52.00
€52.96
€23.44
€19.99
€54.74
€12.50
€62.12
€12.50
€20.71
€22.37
€62.36
€12.50
€22.61
€65.09
€12.50
€27.13
€70.21
€69.85
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Code

315310,25
315220,25
315450,30
315230,30
315310,30
315410,30
315220,30
315310,35
315220,35
315410,35
315220,40
315310,40
315230,40
315410,40
315220,45
315410,45
315310,45
315410,50
315310,50
315230,50
315220,50
315450,50

Starke (mm)
0,25
0,25
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,35
0,35
0,35
0,4
0,4
0,4
0,4
0,45
0,45
0,45
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

B (mm)
50
25
150
150
50
150
25
50
25
150
25
50
150
150
25
150
50
150
50
150
25
150

Material
INOX
INOX
Messing
steel
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
steel
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
INOX
steel
INOX

Messing

PU

1 piece
1 piece
1 Stiick
1 piece
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stiick
1 Stick

Price/PU
€23.32
€12.50
€79.25
€30.94
£€23.68
€74.49
€12.73
€23.68
€12.73
€74.49
€13.33
€24.40
€34.99
€78.54
€13.33
€78.54
€24.40
£€85.56
€25.23
€38.56
€13.92
€98.53
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